２００４年９月１日

各 位

株式会社小糸製作所

小糸製作所 中国/広州事務所開設の件

株式会社小糸製作所(本社：東京都港区 取締役社長：大嶽隆司)の中国に於ける

自動車照明器事業は、1989 年設立の合弁会社｢上海小糸車灯有限公司｣

(出資比率 上海汽車:50％、小糸製作所:45％、豊田通商:5％)に於いて、生産事業を

展開しております｡

中国自動車産業は近時顕著な発展を遂げており、2004 年の自動車生産は 500 万台を

突破する見込みであります｡

 特に日系自動車メーカーは、中国華南地域に於いて、新規事業の開始、新規車種の

導入等、事業を拡大しております｡

就きましては、華南地域日系自動車メーカーに対応する現地生産拠点の設立を図る為、

9 月 1 日に小糸製作所広州事務所を開設致しましたので、お知らせ致します｡

記

1．開 設 日 2004 年 9 月 1 日

2．名  称 株式会社 小糸製作所 広州事務所

        KOITO MANUFACTURING CO.,LTD. GUANGZHOU OFFICE

3．所 在 地 中華人民共和国 広東省 広州市 天河北路 233 号 中信広場 5503 室

                ROOM 5503, CITIC PLAZA, 233 TIAN HE NORTH ROAD, GUANGZHOU,

GUANGDONG, CHINA

  TEL 86-20-3877-0295

 FAX 86-20-3877-3979

4．所  員 3 名 (所長：吉田 浩 小糸製作所 理事)

5．主要業務 ①華南地域自動車メーカーへの現地直接対応

②華南地域生産拠点設立の為の準備作業

③現地自動車産業等、情報の収集

以 上

お問合せ先  株式会社小糸製作所

  総務部広報課 鶴田、松原

                電 話 03-3443-7111

  ＦＡＸ 03-3447-1520